[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 21

10.04.2003

      Санкт-Петербург

«О приобретении

информационных стендов»

Для освещения работы органа местного самоуправления МО №71 и доведения информации до сведения жителей округа, в соответствии с п.6 ст.6, пп.15 п. 2 ст. 8, ст.15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге»,     ст. 8, 15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Приобрести 25 информационных стендов.

2. Установить информационные стенды в соответствии с адресной программой (Приложение).

3. Откорректировать бюджетную роспись на 2003 год:

· Ввести новую целевую ст. «расходы на приобретение стендов» раздела «Расходы на организацию и содержание средств массовой информации МО» в ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2003 год  с финансированием в сумме 163.000 рублей за счет уменьшения раздела «Расходы на ремонт и озеленение придомовых и внутридворовых территорий», ст. «расходы на благоустройство округов»

4. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию Муниципального Совета и на заседание Муниципального Совета.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам Иванова В.И., заместителя Управляющего Администрации МО №71 Степанова А.П. и руководителя ФЭГ Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин